(PREFEITURA MUNICIPAL DE MARECHAL FLORIANO
CAMARA MUNICIPAL DE MARECHAL FLORIANO

ESPIRITO SANTO
39.262.985/0001-69
\N()TA DE EMPENHO N° 0000030/2021

especificada.

(O ordenador da Despesa, para efeito de execugiio
orcamentaria nos termos da legislagio vigente, determina
que seja empenhada, neste exercicio, a importiincia a seguir

Exercicio : 2021
Ficha : 0000005
Processo : 0000030/2021
Despesa:

Tipo: Ordindrio
Data : 26/01/2021
Valor : 144,00

%,

N\
/ Orgdo
Unidade Orgamentéria :
Fungdo :
Subtun¢do :
Programa :
Projeto/Atividade :
Flemento de Despesa

01 - Legislativa
031 - Agilo Legislativa

001 - CAMARA MUNICIPAL
001 - CAMARA MUNICIPAL

0099 - ATUACAO LEGISLATIVA
2.001 - MANUTENCAO DAS ATIVIDADES DO PODER LEGISLATIVO
33901400000 - DIARIAS - PESSOAL CIVIL

AN

\‘ Fonte de Recurso 10010000000 - RECURSOS ORDINARIOS /
Favorecido : 598 - CEZAR TADEU RONCHI JUNIOR CNPJ/CPF :009.677.057-03 b
Bairro : Araguaia Cidade : MARECHAL FLORIANO
Enderego : BR Maria C Borgo Celante UF : ESPIRITO SANTO
L Telefone Fixo:2732881250 Celular: 27998366711 PIS PASEP : 19017305870 )
" Historico : EMPENHO DE 02 DIARIAS PARA VEREADOR A SERVICO, REFERENTE AOS DIAS 25 E 26/01/2021. )
Y 2
Subelemento: 33901414000 - DIARIAS NO PAIS
Saldo Anterior 29.784,00 Despesa Empenhada l 144,00 Saldo Disponivel l 29.640,00
{ cento e quarenta ¢ quatro reais )
Dispensa/Inexigibilidade : 99 - LEGISLAGCAO ESPECIFICA(PESSQ# Nimero Proc. Dispensa/Inexigibilidade :
LANCAMENTO!
N Débito [ Valor | Crédito Valor
Empenho - Emissdo de Empenho - Outras Despesas Correntes
O 1 [522920101000 - EMISSAO DE EMPENHOS 144,00 [622130100000 - CREDITO EMPENHADO A LIQUIDAR 144,00
0 1 |622110000000 - CREDITQ DISPONIVEL 144,00 1622920101000 - EMPENHOS A LIQUIDAR . 144,00
C 1 [821110100000 - RECURSOS DISPONIVEIS PARA O EXER 144,00 | 821120100000 - DISPONIBILIDADE POR DESTINACAO DE 144,00
C 1 |822110101000 - PROGRAMACAQ DE DESEMBOLSO MEN 144,00 |822110102000 - PROGRAMACAQ DE DESEMBOLSO MEN 144,00

Local/Data/Assinaturas

MARECHAL FLORIANO, 26 de janeiro de 2021

. : -~ .
5 Cézar Tadeu Ronchi Junior é

Presidente

Qe fshslo

Claudiana Crbtina Littig de Melo

Téenico Legislativo « Area de Contabilidade - CRC 10022/ES 0-1

INSERGAD: Claudiana Crislina Lillig de Melo

IMPRESSAO: Claudiana Cristina Littig de Melo

&L Comabilidade Pablica Elerrdnica [S]
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ﬁ)lgEFElTURA MUNICIPAL DE MARECHAL FLORIANO h
CAMARA MUNICIPAL DE MARECHAL FLORIANO
ESPIRITO SANTO

39.262.985/0001-69

(N” LIQUIDACAO 0000026/2021

VALOR BRUTO: 144,00 VALOR DESCONTO: 0,00 VALOR LiQUIDO: 144,0{T<
) Exercicio : 2021 Tipo: Ordindrio
O ordenador da despesa para efeito da execucio Empenho: 0000030/2021 Data : 26/01/2021

orcamentdria, nos termos da legislacdo vigente, Ficha : 0000005 Data Venc.: 26/01/2021
determina que seja liquidada a despesa aqui classificada: | p .o cesso: 0000030/2021 e T

\
>

Orgio : 001 - CAMARA MUNICIPAL
Unidade Orgamentaria ; 001 - CAMARA MUNICIPAL
Fungdo : 01 - Legislativa
Subfun¢ao : 031 - A¢do Legislativa
Programa : 0099 - ATUACAO LEGISLATIVA
Projeto/Atividade © 2.001 - MANUTENCAO DAS ATIVIDADES DO PODER LEGISLATIVO
Elemento de Despesa : 33901400000 - DIARIAS - PESSOAL CIVIL

J\.—,J;_A_)\

\ Fonte de Recurso = 10010000000 - RECURSOS ORDINARIOS
( Favorecido : 398 - CEZAR TADEU RONCHI JUNIOR CNPJ/CPF : 009.677.057-03
Bairro : Araguaia Cidade : Marechal Floriano
Endereco : BR Maria C Borgo Celante UF: ESPIRITO SANTO
Historico @ LIQUIDACAO DE 02 DIARIAS PARA VEREADOR A SERVICO, REFERENTE AOS DIAS 25 E 26/01/2021,
N

Subelemento: 33901414000 - DIARIAS NO PAIS

Saldo Empenhado 144,00 Despesa Liquidada 144,00 Saldo Disponivel 0,00

DOCUMENTOS

Descricio Data N Documento Valor
Didria N® de 26/01/2021 - 144,00 26/01/2021 19:00:00 144,00
Total 144,00

Dispensa/Inexigibilidade : 99 - LEGISLACAO ESPECIFICA(PESSOAL ENCARGOS PATRONAIS EMERGENCIAL
LANCAMENTO!

N" ll)ébilu | \"ahxrl Crédito l Valor
Liquidagao - Diarias - Civil

O 1 [622130100000 - CREDITO EMPENHADO A LIQUIDAR 144,00 [622130300000 - CREDITO EMPENHADO LIQUIDADO A PA 144,00

O 1 |622920101000 - EMPENHOS A LIQUIDAR 144,00 (622920103000 - EMPENHOS LIQUIDADOS A PAGAR 144,00

P 1 332110100000 - DIARIAS PESSOAL CIVIL ~ 144,00 | 218910200000 - DIARIAS A PAGAR 144,00

C 1 1821120100000 - DISPONIBILIDADE POR DESTINACAQ DE 144,00 |821130100000 - COMPROMETIDA POR LIQUIDACAC 144,00

Local/Data/Assinaturas

Marechal Floriano, 26 de janeiro de 2021

ufailo

v.Cq.
Cezar Tadeu Ronchi Junior (‘Em»dlana_gﬁslinff Littig de Melo
Presidente Teenico Legislativo - Aren de Contabilidade - CRC 10022/ES 0-1
INSERGAQ! Claudiana Cristina Littig de Melo IMPRESSAQ: Claudiana Cristing Liltig de Melo

VL Contabilidade Piblica Eletrdmea [S] Page S of 8 L&l Produgoes de Software LTDA




(PREFEITURA MUNICIPAL DE MARECHAL FLORIANO

CAMARA MUNICIPAL DE MARECHAL FLORIANO
ESPIRITO SANTO
39.262.985/0001-69
NOTA DE PAGAMENTO N° 0000030/2021
\ ORCAMENTARIA y,
4 VALOR BRUTO: 144,00 VALOR DESCONTO: VALOR LiQUIDO: 144,00 A
O ordenador da despesa para efeito da execugiio Exercicio : 2021 Processo : 0000030/2021
or¢amentaria, nos termos da legisla¢do vigente, Data Pagto : 26/01/2021 OP : 0000030/2021
determina o Pagamento aqui classificado: Empenho : 0000030/2021 Tipo : Ordinario
\ _ Liquidacio : 0000026/2021 Ficha : 0000005/2021 y,
4 Orglo 1001 - CAMARA MUNICIPAL A
Unidade Orcamentaria ;001 - CAMARA MUNICIPAL
Fungdo :01 - Legislativa
Subfungdo ;031 - Agdo Legislativa
Programa :0099 - ATUACAO LEGISLATIVA
Projeto/Atividade :2.001 - MANUTENGAO DAS ATIVIDADES DO PODER LEGISLATIVO
Elemento Despesa 133901400000 - DIARIAS - PESSOAL CIVIL
\ Fonte de Recurso ¢ 10010000000 - RECURSOS ORDINARIOS )
Favorecido : 398 - CEZAR TADEU RONCHI JUNIOR CNPJ/CPF : 009.677.057-03 h
Bairro : Araguaia Cidade : Marechal Floriano
Enderego : BR Maria C Borgo Celante UF : ESPIRITO SANTO
Historico : PAGAMENTO DE 02 DIARIAS PARA VEREADOR A SERVICO, REFERENTE AOS DIAS 25 E 26/01/2021, )
7
( Saldo Liquidagiio : 3
Valor OP: 144,00 ( cento e quarenta e quatro reais )
Dispensa/Inexibilidade: 99 - LEGISLACAQ ESPECIFICA(PESSOAL,ENCARGOS PATRONAIS.EMERGENCIAL
Subelemento: 33901414000 - DIARIAS NO PAIS
CONTROLE BANCARILIO
Banco Agéncin  Conta Tipo/N’ Documento Valor
021 - Bancsles 0049 6761993 - CONTA MOVIMENTO TR - 46456912 T44,00
LANCAMENTOS
N Débito anurl Crédito Valor
Pagamento - Diversos - Pagamentos
O 1 |622130300000 - CREDITO EMPENHADO LIQUIDADC A PA 144,00 |622130400000 - CREDITO EMPENHADO LIQUIDADO PAG 144 00
O 1 |622920103000- EMPENHOS LIQUIDADOS A PAGAR 144,00 |622920104000 - EMPENHOS LIQUIDADOS PAGOS 144,00
C 1 |821130100000 - COMPROMETIDA POR LIQUIDACAO 144,00 [821140000000 - DISPONIBILIDADE POR DESTINACAO DE 144,00
Pagamento/Banco - Bancos
P 1 [218910200000 - DIARIAS A PAGAR i 744,00 111111900000 - BANCOS CONTA MOVIMENTO - DEMAIS | 144,00
Local/Data/Assinaturas
Marechal Floriano, 26 de janeiro de 2021

Cézar Tadeu Ronchi Junior
Presidente

Q/c fA L0

QC fafe 1O

Diana Boflot URl

Teenico Legislativo - CRC/ES 016.812-0

Claudiana Littig de Melo

Técnico Legislativo - Contabilidade

Mat. N° 001

CRC N° 100228

Claudiana Crisuha Litlig de Melo

Teenico Legislativo - Area d€ Contabilidade - CRC 10022/ES 0-1

L&t Comabilidade Piblica Eletrdnica [S]
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ANEXO Il - SOLICITAGAO DE DIARIAS PARA VEREADORES

DADOS DO REQUISITANTE
NOME DO VEREADOR (A):_CE 28R, TAOEC ROW €| % fwiOR

REQUISITO COM BASE NA LEI N° 2.121 DE 20 DE AGOSTO DE 2019, DIARIAS CONFORME ABAIXO DESCRITO:

INFORMAGCOES DA VIAGEM

FINALIDADE DA VIAGEM: RE O WiA0 E0m @ Vi - GOVERWAOC RA
DESTINO: N\ 70 Q@

DATA PREVISTA HORARIO PREVISTO PARA HORARIO PREVISTO PARA
SAIDA RETORNO
As[odlaoa4 4Y 0o\, 24 200 W

DAS DIARIAS

SEM PERNOITE N° DE DIARIAS VALOR UNITARIO VALOR TOTAL

COM PERNOITE (&%) 28 .00 23 .0
INFORMACOES COMPLEMENTARES

ANEXAR: folder, comprovante de inscrico, convite, programagéo, efc.

Obs:

MARECHAL FLORIANO, _ 95 DE_ Ol DE 202§

5 Vereador a Chefi ta

Autorizo o pagamento das Diarias acima especificadas para atender a execugéo do icos de interesse do Poder
Legislativo Municipal, que correrio por conta da dotagdo orgamentaria: 001001.0103100992.001 - Manutengéo da
Atividade da Camara, - Elemento de Despesa: 3.3.3.90.14.0000. Ao Departamento Financeiro e Contabil para
verificar os procedimentos conforme a Instrugéo Normativa SCO n® 003/2020, a existéncia de recursos disponiveis
para realizar empenho e o pagamento.

Em_A5 de_ O de 20O

Presidente da CMM




ANEXO Il - PREST&CI\O DE CONTAS DE DIARIAS RECEBIDAS
INSTRUCAO NORMATIVA SCO N° 003/2020

-

PRESTACAO DE CONTAS DE DIARIAS RECEBIDAS

Nome do beneficiario: _©£20R 79veu Qow EHL 20 WIOR
Cargo: ASREQOOQ

REQUISITO COM BASE NA LEI N° 2.121 DE 20 DE AGOSTO DE 2019, DIARIAS CONFORME ABAIXO DESCRITO:

BOLETIM DAS DIARIAS RECEBIDAS

FINALIDADE DA VIAGEM: K= U'w L OO0 COmM O V\EEe-GoVNeER WROCEA

DESTINO: \J | =7 \MQ

SAIDA CHEGADA
DATA HORA DATA HORA
QAS5|04lA03A | 4Y- cou, QA5/0412024 1400
TOTAL DE DII-'\RIAS RECEBIDAS SEM VALOR TOTAL DE DIARIAS RECEBIDAS:
PERNOITE: gi Rs SEQ CI)
TOTAL DE DIARIAS RECEBIDAS COM
PERNOITE:

RELATORIO DAS ATIVIDADES DESENVOLVIDAS NA VIAGEM

ANEXAR O RELATORIO DAS ATIVIDADES

NUMERO DE COPIAS DO RELATORIO EM ANEXO: 09

Data: _2}% /Ol [/ 2024 Data:_273} / O4 /2029 De

acordo, direitoa _Q { diaria (s).

B“&“-M“&—aﬂ @‘
ssinatura do beneficiario

Chgfia i iata

e

Prago para prestacdo de contas (5 dias titeis apos retorno)

TOCOLO
TS Camara Municipal de Marechai Floriano

Protocolado sobne 220

%g/// A g




-
Dous s f]‘ﬂuL Gunads.

Estado do Espirito Santo

Marechal Floriano-ES, 27 de janeiro de 2021.

OF/SEGACMMF/PRESIDENCIA/N®. 02772021

Camara Munigipal de Marechal Floriano
Protocolado sob n° S

20
el

Setor Contabil
Cémara Municipal de Marechal Floriano-ES

Assunto: Encaminha relatério de viagem.

Pelo presente, venho encaminhar relatério de viagem, realizada no dia 25/01/2021, a
Vitoria, objetivando participar de reunido agendada com a Vice-Governadora,
Excelentissima Senhora Jacqueline Moraes, realizada no Palacio da Fonte Grande,
Cidade Alta, sendo o horario de saida da Sede desta Camara Municipal as 14 horas e
de retorno a mesma as 21 horas.

Na oportunidade, renovo os meus votos de estima e consideragao.

Atenciosamente,

-

Cezar Tadeuﬁhl Junior

Presidente da CMMF

Rua Clara Endlich, n® 97 - Centro - Marechal Floriano - ES - (27) 3288-1925 / 3288-1250 / 99789-7684
www.cmmarechalfloriano.es.gov.br / camara@cmmarechalfloriano.es.gov.br




\\bltg

GOVERNO DO ESTADO DO ESPIRITO SANTO
VICE-GOVERNADORIA

DECLARACAO DE COMPARECIMENTO

Declaro, para os devidos fins, que o Vereador Cezar Tadeu Ronchi Junior
compareceu na Vice Governadoria no dia 25 de janeiro de 2021 dds 17:30 s
19:00h. No Paldcio Fonte Grande . localizado em Vitoria — ES.

Vitdria/ES, 25/01/2021.

X
w&. dad
Jorge Rodrigues<filho
efe de Gabinete

Jorge Rodrigues Filho
i Chefe de Gabinete

lw‘F’j’ NO Funeianal 4050258
LT Mt

Vice-Govemagona

Palacio Fonte Grande, Rua Sete de Setembro, 362 - Centro — Vitéria/ES — CEP 29015-000













ANEXO Il - SOLICITACAO DE DIARIAS PARA VEREADORES
INSTRUCAO NORMATIVA SCO N° 003/2020

DADOS DO REQUISITANTE
NOME DO VEREADOR (A):_ €E2 0 R — ROIS0 QRow Wl DJUwOR

| REQUISITO COM BASE NA LEI N° 2.121 DE 20 DE AGOSTO DE 2019, DIARIAS CONFORME ABAIXO DESCRITO:

INFORMACOES DA VIAGEM

" X a - .

FINALIDADE DA VIAGEM: QU\ 2 o Le 5
. ~ PECIO0 O CAWECELAMENTO E ued RA
DESTINO: N {705 R\ NQ oL N = PEW O i
DATA PREVISTA HORARIO PREVISTO PARA HORARIO PREVISTO PARA
SAIDA RETORNO
QG| o402/ 43 2004, 49-co\,

DAS DIARIAS

)(' SEM PERNOITE N° DE DIARIAS VALOR UNITARIO VALOR TOTAL

COM PERNOITE OA 2. 00 2a). D

INFORMACOES COMPLEMENTARES
ANEXAR NA PRESTACAO DE CONTA: folder, comprovante de inscricdo, convite, programacao, etc,

Obs:

MARECHAL FLORIANO, 26  DE ! DE 20321

% Vereador a Chéwédiata

Autorizo o0 pagamento das Diarias acima especificadas para atender a execucéo dos servicos de interesse do Poder
Legislativo Municipal, que correréo por conta da dotag@o orgamentaria: 001001.0103100992.001 - Manutencgio da

Atividade da Camara, - Elemento de Despesa: 3.3.3.90.14.0000. Ao Departamento Financeiro e Contabil para
verificar os procedimentos conforme a Instrugéo Normativa SGO n° 003/2020, a existéncia de recursos disponiveis

para realizar empenho e o pagamento.
EmA) @ de ©OF de D)4

Presidente da CMMF




ANEXO Il - PRESTAGAO DE CONTAS DE DIARIAS RECEBIDAS
INSTRUGAO NORMATIVA SCO N° 003/2020

PRESTACAO DE CONTAS DE DIARIAS RECEBIDAS

Nome do beneficiario: _©E30R 0 0=, ROweW IO WOR

Cargo: NEREQVOR

REQUISITO COM BASE NA LEI N° 2.121 DE 20 DE AGOSTO DE 2019, DIARIAS CONFORME ABAIXO DESCRITO:

BOLETIM DAS DIARIAS RECEBIDAS

FINALIDADE DA VIAGEM: 2E 0w 80 Q@ R QUIVO PUGLIOG = PRrOT0EO! AR
A p =0 0 & - - 0 = = !
DESTINO: NN TO R\ (2 PEVID 2 & € ANEELAME W7o TE LY VAHA B3

0'm A MW & PAL O\ TELE PO Hy
SAIDA CHEGADA
DATA HORA DATA HORA
G |oAlacad |43 ~cow, RAG|ol)aca) 49: @y,
TOTAL DE DIARIAS RECEBIDAS SEM VALOR TOTAL DE DIARIAS RECEBIDAS:
PERNOITE: O R$ 22 .00
TOTAL DE DIARIAS RECEBIDAS COM
PERNOITE:

RELATORIO DAS ATIVIDADES DESENVOLVIDAS NA VIAGEM

ANEXAR O RELATORIO DAS ATIVIDADES

NUMERO DE COPIAS DO RELATORIO EM ANEXO: ().

Data:_93 /_ o\ /[ 2034 Data:_<2& /Of / 2024 De
acordo, direitoa __ Q1 didria (s).

7

M imediata

Assinatura do beneficiario

Prazo para prestac3o de contas (5 dias titeis apds retorno).

PROTOCOLO 9
Camara Municipal de Marechal Floriano
Protocolado sob ne.()

Y4

emdd 10/ 1k s.U:t_/;S_Q

Afru 040
/ Enca;‘egado ﬁ




Bews defa Louvadsy.

C@dznm @(uﬂiei/mld@ Nwrcehal Florians

Estado do Espirito Santo

Marechal Floriano-ES, 27 de janeiro de 2021.

OF/SEGACMMF/PRESIDENCIA/N®, 028/2021

Camara Municipal de Marechal Floriano
Protocolado sob n°_ .4

AO emﬁ! 5&:
Setor Contabil
Camara Municipal de Marechal Floriano-ES

Assunto: Encaminha relatério de viagem.

Pelo presente, venho encaminhar relatério de viagem, realizada no dia 26/01/2021, a
Vitoria, objetivando participar de reuniao agendada no Arquivo Publico do Estado do
Espirito Santo (APEES), bem como protocolar solicitagdo de cancelamento da linha
telefénica (27) 3288-1250, na Oi Telemar Norte Leste S/A. Linha essa, atualmente nao
utilizada nesta Camara Municipal, sendo o horario de saida da Sede desta Camara
Municipal as 13 horas e de retorno & mesma as 19 horas.

Na oportunidade, renovo os meus votos de estima e consideracgao.

Atenciosamente,

Cezar Tadeuﬁihi Junior

Presidente da CMMF

Rua Clara Endlich, n° 97 - Centro - Marechal Floriano - ES - (27) 3288-1925 / 3288-1250 / 99789-7684
www.cmmarechalfloriano.es.gov.br / camara@cmmarechalfloriano.es.gov.br




(--({ffifmr/é.w ( L/’/)( émjﬂ"/m/ do (1 ﬂ(' whechal (* ﬂ(é@mfm

Estado do Espirito Santo

Marechal Floriano-ES, 25 de janeiro de 2021.

OFISEGACMMF/PRESIDENCIA/N®. 025/2021

A Diretoria
Oi Telemar Norte Leste S/A

Assunto: Solicita cancelamento de linha telefonica.

Sirvo-me do presente, para solicitar a esta conceituada Empresa de Telefonia, viabilizar
em carater de urgéncia o cancelamento da linha telefonica (27) 3288-1250. tendo em vista
que, assumimos a Presidéncia desta Casa de Leis, em 1° de janeiro de 2021 e estamos
auditando todos os contratos desta Casa de Leis, com o compromisso de diminuir o
desperdicio do dinheiro pablico.

Outrossim, informamos que a linha (27) 3288-1250, pertencente a Associagao Pro
Desenvolvimento Urbano e Rural do Distrito de Marechal Floriano, inscrita no CNPJ
27.018.837/0001-14, que estava funcionando na antiga Sede desta Camara Municipal, na
gestao anterior (2019/2020), atualmente nac esta funcionando na nova Sede desta
Camara Municipal. Razao pela qual, solicitamos o cancelamento da mesma, uma vez
que, a referida Associacdo encontra-se inapta junto a Receita Federal, desde 2018,
conforme comprovante de Inscricé@o e de Situacao Cadastral em anexo.

Portanto, a partir da presente data, esta Camara Municipal ndo se responsabilizara pelo
pagamento das contas vincendas da referida linha. Nesse contexto, pedimos o

cancelamento urgente da mesma.

Na ocasido, registro meus votos de elevada estima e aprego.

Atenciosamente,

[ GRUPG GTTTIL FESITE AGRT
g WET LK
— @ REOT !
= el P . L Nievkit pvmn et ey e - ;
Cezar Tadeu Ronchi Junior § NOME COME LUCUS 3 Mariund
Vereador { Assinary LTRRTAIEN stierg
E MATRIGULABIDE N TIDADE o St M
5 oo 16 AN M

S T —

Rua Clara Endlich, n® 97 - Centro - Marechal Floriano - ES - (27) 3288-1925 / 3288-1250 / 99789-7684
/




Banestes Internet Banking Pagina 1 de 1

COMPROVANTE

BANESTES S.A. BANCO DO ESTADO DO ESPIRITO SANTO
-------------- BANESTES NET BANKING-----=~-c-o---
TRANSFERENCIA DE
C/C PARA C/C

DADOS DO REMETENTE

Cliente: Camara Mun De M Floriano
Conta: 6.761.993
Agencia: 49-Marechal Floriano

DADOS DO DESTINATARIO

Cliente: Cezar Tadeu Ronchi Junior
Conta: 2.439.701
Agencia: 49-Marechal Floriano

DADOS DA TRANSACAOQ
Dt.Pagamento:  26/01/2021

Valor: R$144,00

Protocolo: 0946456912

Historico: PAGTO DE DIARIA

Origem: Banestes Internet Banking

Responsaveis..: 089.677.057-@3 26/01/21 09:04:06
899.712.5087-13 26/01/21 09:68:13

Registro: 26/01/2021 99:04:86 KlolNZ
Emissao.: 26/01/2021 10:48:43

https://wwws. banestes.b.br/neti b/DemonsPagtoDuaDetran?Servico=01&Protocolo=0... 26/01/2021

-



